
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă, 

Facultatea Construcţii, Geodezie şi Cadastru

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după cum
urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:I. 

1. Culicov Rostislav Sergiu 7,39 (şapte, 39)13181

2. Postolache Anastasia Sergeevna 7,16 (şapte, 16)15021

3. Iacub Ilie Oleg 6,85 (şase, 85)14809

4. Ponamariov Renat Alexandru 6,82 (şase, 82)14620

5. Herea Mariana - 6,80 (şase, 80)14932

6. Ghermanschi Cristian Grigore 6,22 (şase, 22)14231

7. Sajin Denis Mihail 6,07 (şase, 07)14370

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:II. 

1. Jidcov Stanislav Serghei 7,30 (şapte, 30)15159

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:III. 

1. Carabulea Alexandru Ion 6,43 (şase, 43)13072

2. Cibotari Mihail Mihail 6,20 (şase, 20)13260

pagina 1 din 3



  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IV. 

1. Ivanov Victor Valeriu 7,38 (şapte, 38)14545

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:V. 

1. Ipatii Victor Vitalie 7,44 (şapte, 44)13937

2. Sava Anastasia Tudor 6,51 (şase, 51)13121

3. Julea  Dumitru Serghei 6,42 (şase, 42)12584

4. Smirnov Bogdan Anatolie 5,72 (cinci, 72)14048

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VI. 

1. Guşciuc Ilie Ion 7,81 (şapte, 81)13821

2. Anghelov Igor Mihail 6,94 (şase, 94)13823

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VII. 

1. Hîncu Alina Alexandru 8,79 (opt, 79)13233

2. Orlenco Tatiana Vasili 8,68 (opt, 68)13646

3. Cheleş Xenia Iuri 8,63 (opt, 63)13268

4. Scafaru Carolina Nicolae 8,20 (opt, 20)14665

5. Borş Maria-Victoria Ghenadie 8,19 (opt, 19)13254

6. Botnari Mariana Mihail 8,13 (opt, 13)14588

7. Porcescu Gabriela Gavril 8,07 (opt, 07)14266

8. Gulea Victoria Victor 8,07 (opt, 07)14899

9. Olari Sorin Viorel 7,95 (şapte, 95)14423

10. Perechiatco Mădălina Viorel 7,87 (şapte, 87)13220

11. Ghermanova Cristina Ivanovna 7,61 (şapte, 61)13439

12. Bordeniuc Iulian Arcadie 7,32 (şapte, 32)15187

13. Tulbure Vlada Veaceslav 7,30 (şapte, 30)14532

14. Ciupac Bogdan Nicolae 7,22 (şapte, 22)13627

15. Stratulat Iulian Veaceslav 7,20 (şapte, 20)13330

16. Efros Alexandru Gheorghe 7,20 (şapte, 20)14540

17. Fiodorov Ian Igor 7,09 (şapte, 09)15242

18. Tatar Inga Valeriu 7,01 (şapte, 01)14144

19. Sarikaya Iunus-Emre Cevdet 6,97 (şase, 97)13016

20. Cuţar Alexandra Ivan 6,95 (şase, 95)13377

21. Terzi Alexandra Boris 6,78 (şase, 78)13601

22. Burcenco Valeria Valeriu 6,69 (şase, 69)12786

23. Cazanţev Dmitri Serghei 6,30 (şase, 30)12945

pagina 2 din 3



  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:VIII. 

1. Grosu  Emil Veceslav 8,08 (opt, 08)13702

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 4 ani:IX. 

1. Guţu Alexandrina Petru 7,58 (şapte, 58)13771

2. Maftea  Dumitru Dumitru 6,76 (şase, 76)13527

3. Guja Cătălin Viorel 5,96 (cinci, 96)14154

Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 3 din 3


